PASTORAL DA SOBRIEDADE NO MÊS DE NOVEMBRO NA MISSÃO SOS VIDA PATO BRANCO, EM ATIVIDADE
INTEGRANTE DO PROJETO “ACOLHENDO COM ESPERANÇA”.

A AÇÃO FAZ PARTE DO:
TERMO DE FOMENTO Nº 780/2024
PROTOCOLO Nº 23.111.754-7
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FAMÍLIA – SEDEF
ASSOCIAÇÃO MISSÃO VIDA NOVA
CNPJ 10.874.797/0001-00

PARCERIA FIRMADA COM RECURSOS PROVENIENTES DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 2095, PARA A
EXECUÇÃO DO PROJETO “ACOLHENDO COM ESPERANÇA”, COM INÍCIO DE VIGÊNCIA EM 07/03/2025, PELO
PERÍODO DE 12 MESES. OBJETO DA PARCERIA – CLÁUSULA PRIMEIRA: EXECUTAR O PROJETO “ACOLHENDO
COM ESPERANÇA”, COM FOCO NO ATENDIMENTO A MORADORES DE RUA EM SITUAÇÃO DE RISCO, VISANDO
SUA RESSOCIALIZAÇÃO E CONTRIBUINDO COM O FORTALECIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E GARANTIA DE DIREITOS. O REPASSE DE RECURSOS É DESTINADO À AQUISIÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DESCRITOS NA TABELA CONSTANTE NO SISTEMA DE TRANSFERÊNCIAS E APOIO À GESTÃO –
SISTAG, CONFORME PLANO DE TRABALHO ANEXO, PARTE INTEGRANTE DA PARCERIA.

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 25.000,00
VALOR LIBERADO EM 07/04/2025: R$ 25.000,00